
令和元年（201９年）10月 1７日 

 

保護者の皆さま（家庭数配布） 

豊中市立東豊台小学校 

校  長    上畠 俊一 

 

 

「学習発表会」および「作品展」のご案内 

 

 

 秋冷の候、保護者の皆さまには、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本

校教育推進のためにご協力いただき、厚く御礼申し上げます。 

 さて、日ごろの学習の一端を総合的に発表し、鑑賞しあう「学習発表会」および「作品展」

を下記のとおり開催いたします。 

多忙な折とは存じますが、日ごろの子どもたちの学習活動の成果や様子をご覧いただくとと

もに、精一杯取り組む子どもたちへの温かいご声援をいただきますようお願いいたします。 

 

 

記 

 

学習発表会 

 １．日  時     11 月 15日（金）  午前 9時 ～ 12時 20分 

※ 予備日 11月 22日（金） 

 ２．場  所     体育館 

 ３．発表学年     ２・４・６年生 

 

 

作 品 展 

 １．日  時     １２月 ２日（月） ・ ３日（火） ・ ５日（木） ・ ９日（月） 

１３時４５分 ～ １７時 

 ２．場  所     多目的室（3階） 

 ３．発表学年     １・３・５年生 

 

 

～ お願い ～ 

・ご来校時には、ネームプレートを着用していただき、上履きをご持参ください。 

・児童の安全のために、自動車での来校につきましては、ご遠慮ください。 

 


